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FAKTURA

t4.Lt.20t5
31.10.2015

eislo: ls/207s
Daioui doklad

Fakt0rujeme V6m za reZijn6 niiklady pre deti v hmotnej nrldzi, na podporu vrichovy k stravovacim

ndvykom dietat'a ohrozen6ho socidlnym vylridenim za mesiac okt6ber 2015

0,- -11- 2015

Dod5vatel':

Zikladn5 Skola s materskou Skolou

5totst<6 jed5tei

Jastrab5 188

967 0I Kremnica

Kon3tatnf symbol: 0968

Dte=2O2!64843!

reo:378314s3

Peiainf ristav: VUB Kremnica

e.ri.: SXgg O2OO OO0O OO!64LL22053

Ddtum splatnosti:
Ddtum vystavenia faktriry:

'o"

Fa ktri rovanV tova r/sl uiby:

Odberatel':
OBEC Jastrabd

967 OL Kremnica

Priezvisko a meno
Skutofnri poiet

obedov

PoskytnutS 
spolu v €

ootacta

Barboriak Milan

Belifkovi [aura

Meiiarovd Anna

Meiiarov6 Lucia

5arkiizi Marek

5arkiiziovd Val6ria

Cab6nikovS Paulina

Cab6nikovd Timea

Hric Adam

Hric Patrik

l. stupei
20

20

20
ll. Stupei

18

20

20
M5

L3

L3

4

3

0,10 €

0,10 €

0,10 €

0,10 €

,,to€
0,10 €

0,10 €

Q,10 €

0,10 €

0,10 €

2,OO€

2,00 €

2,00 €

1,80 €

2,00 €

2,00€

1,30 €

1,30 €

0,40 €

0,30 €
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